
Ð Å Ï Ó Á Ë È Ê À   Á Ú Ë Ã À Ð È ß
Ê Î Ì È Ñ È ß   ÇÀ   Ô È Í À Í Ñ Î Â   Í À Ä Ç Î Ð

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 638 – E

îò 11.08.2004 ã.

Ïîäàäåíî å Çàÿâëåíèå ñ вх. № РГ-05-1129/3 от 04.06.2004 îò èíâåñòèöèîííèÿ
ïîñðåäíèê “Îáåäèíåíà áúëãàðñêà áàíêà” ÀÄ за потвърждаване на проспект за вторично
публично предлагане на емисия от акции на ЗПАД Булстрад, гр. София с приложени към
него документи и допълнително внесени с писмо, вх. № РГ-05-1129/3 от 03.08.2004 г.
документи.

Като взе предвид, че представеното заявление с приложените към него документи и
допълнително внесените такива отговарят на изискванията на Закона за публичното
предлагане на ценни книжа /ЗППЦК/, и Наредба № 2 за проспектите при публично
предлагане на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и
другите емитенти на ценни книжа /Наредба № 2/, на основание чл. 13, ал. 1, т. 8, пр. 1 от
Закона за комисията за финансов надзор /ЗКФН/, чл. 91, ал. 1, чл. 101, ал. 2 от ЗППЦК и
чл. 15 от Наредба № 2,

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

РЕШИ:

Потвърждава проспект за вторично публично предлагане на емисия от 1 410
000 (един милион четиристотин и десет хиляди) броя обикновени, поименни,
безналични, свободно прехвърляеми акции издадени от  ЗПАД Булстрад, гр. София с
номинална стойност 10 лева всяка една.

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
(А. Апостолов)

        
ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:

            (Е. Чольова)


